atividades de triagem, classificação, higienização,numeração, digitalização, controle de qualidade e elaboração da tabela
de temporalidade, bem como a locação de software de gerenciamento eletrónico de documentos para o desempenho
das atividades na Câmara Municipal de Taquarussu/MS".
VALOR TOTAL: R$ 231.485,00 ( duzentos e trinta e um mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais ).
VIGÊNCIA: 12 (Meses).
FISCAL DE CONTRATO: Natacha Oliveira Araújo, 113
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
3.3.90.39 - Outros serviços Pessoas Jurídicas
Foro: Comarca de Batayporã - Ms

Taquarussu/MS, 13 de agosto de 2025.
Gilso Francisco Filho

Presidente do Legislativo de Taquarussu - MS